



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de Santana do Cariri, através da SECRETARIA DE SAÚDE da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo de dispensa de licitação nº 10.07.1-20/CD que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para CONSTRUÇÃO DE UM POSTO DE SAÚDE NO SÍTIO MORORÓ NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI - CE. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO o processo licitatório nº 10.07.1-20/CD/2017 e HOMOLOGO à proponente MR ENGENHARIA IMOBILIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ nº 27.281.853/0001-03, com o valor total de R\$ R\$ 95.240,46, vencedora desse certame o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Santana Do Cariri - CE, 17 de julho de 2020

ALINE MARIA ALENCAR DA FRANCA ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE